

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
GELİŞİM PSİKOLOJİSİ I	PCG1210029	Bahar Dönemi	2+0	2	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Alan Eğitimi				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Asude MALKOÇ				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Asude MALKOÇ				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı çocuk gelişimi hakkındaki temel bilgileri edindirmek ve bunları günlük yaşamda kullanabilme becerisini kazandırmaktır. Bu amaçla, döllenme ile başlayan gelişim süreci ergenliğe kadar incelenecektir. Bu derste çocuk gelişimi hakkında farklı kuramlar sunularak bu kuramlar karşılaştırılacak ve çocuğun fiziksel, duygusal, bilimsel ve sosyal gelişimi incelenecektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Yaşam boyu gelişime giriş,Yaşamın Başlangıcı: Doğum Öncesi Gelişim,Bebeklik: Yaşamın Temellerini Oluşturmak,Bebeklikte Fiziksel Gelişim,Bebeklikte Bilişsel Gelişim,Bebeklikte Sosyal Gelişim,Bebeklikte Kişilik Gelişimi,Okul Öncesi Dönem,Okul Öncesi Dönemde Fiziksel ve Bilişsel Gelişim,Okul Öncesi Dönemde Sosyal ve Kişilik Gelişimi,Orta Çocukluk Dönemi,Orta Çocuklukta Fiziksel ve Bilişsel Gelişim,Orta Çocuklukta Sosyal ve Kişilik Gelişimi,Genel Tekrar; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Gelişim psikolojisi ve alt dallarını açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Gelişimle ilgili temel kavramları açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Gelişimle ilgili temel ilkeleri açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Gelişimi etkileyen temel etkenleri açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Bedensel ve devinimsel gelişimi bilir.				1, 10, 2, 3	A
Bilişsel gelişimi bilir, Piaget ve bilişsel gelişim kuramını açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Dil ve Ahlak gelişimini açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Kişilik gelişimi ve kişilik gelişimini etkileyen faktörleri bilir ve açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Yaşam boyu gelişime giriş	Ders Okuması			
2	Yaşamın Başlangıcı: Doğum Öncesi Gelişim	Ders Okuması			
3	Bebeklik: Yaşamın Temellerini Oluşturmak	Ders Okuması			
4	Bebeklikte Fiziksel Gelişim	Ders Okuması			
5	Bebeklikte Bilişsel Gelişim	Ders Okuması			
6	Bebeklikte Sosyal Gelişim	Ders Okuması			
7	Bebeklikte Kişilik Gelişimi	Ders Okuması			
8	Okul Öncesi Dönem	Ders Okuması			
9	Okul Öncesi Dönemde Fiziksel ve Bilişsel Gelişim	Ders Okuması			
10	Okul Öncesi Dönemde Sosyal ve Kişilik Gelişimi	Ders Okuması			
11	Orta Çocukluk Dönemi	Ders Okuması			
12	Orta Çocuklukta Fiziksel ve Bilişsel Gelişim	Ders Okuması			
13	Orta Çocuklukta Sosyal ve Kişilik Gelişimi	Ders Okuması			
14	Genel Tekrar				
Kaynaklar					
Feldman, R. S. (2017). Development Across the Life Span. 8th Edition. Pearson Education Limited					